empresa de Eventos para execução de Rodeio nas festivida-
des de aniversário da cidade de Fátima do Sul/MS, dos dias 
05 à 08/07/2019, conforme descrição no Anexo I que faz par-
te do Edital, teve como vencedora a empresa AZOIA CENTER 
PARK DE DIVERSÕES LTDA-ME, que propôs o valor total de R$ 
69.000,00 (sessenta e nove mil reais).

Fátima do Sul - MS, 07 de junho de 2019.
         FÁBIO FRANCO AIALA

Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2019
EXTRATO DO CONTRATO 048/2019

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
SEGUNDA GESTÃO PRODUÇÕES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA

[...]

08/07/2019, considerando que foram observados os prazos 
recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 
8.666/1993, em sua atual redação Homologa e Adjudica o 
procedimento licitatório em nome da empresa AZOIA CENTER 
PARK DE DIVERSÕES LTDA-ME, no valor total de R$ 69.000,00 
(sessenta e nove mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 10 de junho de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº.164/2019, DE 10 DE JUNHO DE 2019.          

ILDA SALGADO MACHADO, Prefeita Municipal de 
Fátima do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das